
■イオン東大島

※一部の売場および専門店は営業時間が異なります。

■専門店 営業時間/お問合せ先 ※掲載中の情報は状況に応じて変更となる可能性がございます。

カテゴリ

イオン東大島　営業時間のご案内　2026年3月1日(日)更新

全館 7:00～23:00

バースデイ 10:00～20:00 03-5875-0744

03-5875-0868

ハニーズ 店舗へご確認ください

マイン 10:00～20:00

03-5875-0512

03-5627-1130

店名 営業時間 電話番号 備考

ファッ

ション

しまむら 10:00～20:00

ダイソー 10:00～21:00 082-420-0100グッズ

ウエルシア 9:00～22:00 03-5609-7048

イケダヤ 10:00～20:00

麻布茶房 店舗へご確認ください 03-3638-8652

サイゼリヤレストラ

ン/

フード

ドムドムハンバーガー 9:00～21:00

10:00～22:00



070-5262-6105

03-5875-2376
診察受付は各診療時間の15分前

まで

休診日：木・日・祝

03-3637-0818

03-5875-1877 休診日：水・日・祝

03-5609-7581

03-3636-8701

03-3636-3181

080-9181-9707

03-5626-3591

0120-815-896

03-3683-1170

03-6807-0648

03-5624-5131

0120-553-010

070-1468-0869

定休日：火、水、金、土、日

年中無休

店舗へご確認ください

東大島女性マージャン教室 店舗へご確認ください

店舗へご確認ください

佐竹クリニック
9:00～12:30

14:00～18:30

コナミスポーツクラブ 店舗へご確認ください

パソコン市民講座 店舗へご確認ください

ハニー東京

おしゃれ工房 10:00～19:00　

もりもとリハビリ整形外科
8:50～12:30

14:45～18:00

占い ミラ・フォーチュン 12:00～18:00　

ハナマル保険 店舗へご確認ください

サービス

カーブス
平日 10:00～13:00、15:00～

19:00

土 10:00～13:00

ハートリーフ歯科クリニック東

大島

10:00～13:30

15:00～19:30

カワイ音楽教室 店舗へご確認ください

美容室 PANA 店舗へご確認ください

買取専門店 大吉 10:00～19:00

ハクジュプラザ
10:10～13:40

15:00～18:00

ニコマルアミューズメント 店舗へご確認ください

公文式 15:00～20:00

シェーン英会話＆留学 店舗へご確認ください

ベネッセの英語教室　Bestudio


