

## イオン東大島 営業時間のご案内 2026年3月1日(日)更新

### ■イオン東大島

全館	7:00~23:00
----	------------

※一部の売場および専門店は営業時間が異なります。

### ■専門店 営業時間/お問合せ先

※掲載中の情報は状況に応じて変更となる可能性があります。

カテゴリ	店名	営業時間	電話番号	備考
ファッション	しまむら	10:00~20:00	03-5875-0868	
	ハニーズ	店舗へご確認ください		
	マイン	10:00~20:00		
	イケダヤ	10:00~20:00		
	バースデイ	10:00~20:00	03-5875-0744	
グッズ	ウエルシア	9:00~22:00	03-5609-7048	
	ダイソー	10:00~21:00	082-420-0100	
レストラン/ フード	ドムドムハンバーガー	9:00~21:00	03-5875-0512	
	サイゼリヤ	10:00~22:00	03-5627-1130	
	麻布茶房	店舗へご確認ください	03-3638-8652	

サービス	ハニー東京	店舗へご確認ください	070-5262-6105	
	佐竹クリニック	9:00~12:30 14:00~18:30	03-5875-2376	診察受付は各診療時間の15分前 まで 休診日：木・日・祝
	おしゃれ工房	10:00~19:00	03-3637-0818	
	もりもとリハビリ整形外科	8:50~12:30 14:45~18:00	03-5875-1877	休診日：水・日・祝
	占い ミラ・フォーチュン	12:00~18:00		
	ハナマル保険	店舗へご確認ください		
	東大島女性マージャン教室	店舗へご確認ください	03-5609-7581	
	カーブス	平日 10:00~13:00、15:00~ 19:00 土 10:00~13:00	03-3683-1170	
	ハートリーフ歯科クリニック東 大島	10:00~13:30 15:00~19:30	03-6807-0648	年中無休
	カワイ音楽教室	店舗へご確認ください	03-5624-5131	
	美容室 PANA	店舗へご確認ください		
	買取専門店 大吉	10:00~19:00	0120-553-010	
	ハクジュブラザ	10:10~13:40 15:00~18:00	070-1468-0869	
	ニコマルアミューズメント	店舗へご確認ください		
	コナミススポーツクラブ	店舗へご確認ください	03-3636-8701	
	パソコン市民講座	店舗へご確認ください	03-3636-3181	
	公文式	15:00~20:00	080-9181-9707	定休日：火、水、金、土、日
	シェーン英会話&留学	店舗へご確認ください	03-5626-3591	
	ベネッセの英語教室 Bestudio	店舗へご確認ください	0120-815-896	